



ישיבת מליאה מס' 352

מיום שלישי, ד' אב התשפ"ה, 29/07/2025

משתתפים:

מ	שם	תפקיד	נוכחות
1	יהודה דואה	ראש המועצה המקומית קצרין	מלאה
2	אביחי יעקב	סגן מ"מ ראש המועצה	מלאה
3	ויקטוריה קוגן	סגנית ראש המועצה	מלאה
4	יעל אוזן	חברת מועצה	לא נכחה
5	יוגב סוויסה	חבר מועצה	לא נכח
6	שי בטלמן	חבר מועצה	מלאה
7	ניסים עזרן	חבר מועצה	מלאה
8	חיים הומינר	חבר מועצה	לא נכח
9	עמית בן שושן	חברת מועצה	לא נכחה

מוזמנים נוספים:

עו"ד אייל ינון - יועמ"ש
ישי ליבשטיין - מנכ"ל המועצה
תומר ביטון



מליאה 29.7.25

על סדר היום

- 3 [1] עדכוני ראש המועצה
- 3 [2] אישור מליאה שלא מן המניין בנושא אישור תב"ר - לשיפוצי קיץ (01.07.2025)
- 3 [3] אישור השתתפות ראש המועצה למשלחת להולנד במסגרת תפקידו
- 4 [4] אישור פרוטוקול מלאה מס' 351 (25/06/2025)
- 4 [5] תב"רים
- 12 [6] אישור על קבלת תרומה מקרן לידידות
- 13 [7] בקשה לשינוי תקנון עמותת מכון שמיר למחקר
- 17 [8] אישור הסכם תל-חי בית ספר לוטרינריה
- 18 [9] שינוי והוספה נקודות פודטרקים ברחבי קצרין
- 20 [10] מינוי יו"ר ועדת היגוי מח' קליטה

פרוטוקול

[1] עדכוני ראש המועצה

יהודה דואה [ראש המועצה]: טוב, כמה עדכונים באמת יחסית לא ארוכים. אירועים, אנחנו לקראת שבוע חגיגות קצורין, הולך להיות שבוע באמת מדהים ומהמם, עם המון המון חגיגות והשקעות מאוד גדולות. במקביל לזה הוצאנו גם את הקול קורא לפרסום של ועדת 50 שנה שניסים מוביל אותה, אני מקווה שהציבור ישתתף כמה שיותר. שיפוצי קיץ, אנחנו עם השקעה של קרוב למיליון שקלים בשיפוצי קיץ בכל מוסדות החינוך שלנו, זה הולך להיות משהו מאוד משמעותי להרבה מוסדות חינוך. ואנחנו בספטמבר נתחיל עוד שיפוץ גן באשכול עגור, אשכול שהרבה שנים הוזנח והגיע הזמן שנשפץ אותו. במקביל אני מניח שראיתם, גם אישרנו את זה גם במליאה אני חושב. שבילי הלב, אנחנו פותחים בית ספר, לראשונה בקצורין ובגולן, לצרכים מיוחדים, בית ספר לתקשורת, בית ספר לאוטיסטים. זה אירוע שיא שקורה לא הרבה בכלל במדינת ישראל באופן שנתי. אז כמה עדכונים קצרים, תודה רבה לכולם על שיתוף פעולה ועל ההצעות ועל היוזמות, אנחנו כמובן מתקדמים קדימה.

[2] אישור מליאה שלא מן המניין בנושא אישור תב"ר - לשיפוצי קיץ (01.07.2025)

יהודה דואה [ראש המועצה]: טוב. אישור מליאה שלא מן העניין בנושא אישור תב"ר לשיפוצי קיץ. היה סבב מיילים, שפתחנו את התב"ר של קרוב במיליון שקל שגייסנו למוסדות החינוך, אז אנחנו רק עכשיו מאשררים את זה. בסדר? כולם? פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את מליאה שלא מן המניין בנושא אישור תב"ר - לשיפוצי קיץ (01.07.2025). אושר פה אחד.

[3] אישור השתתפות ראש המועצה למשלחת להולנד במסגרת תפקידו.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אשכול גליל מזרחי, כל 18 ראשי הרשויות של אשכול גליל מזרחי נוסעים להולנד, על למידה בנושא של חינוך, בנושא של איכות הסביבה וכל מיני דברים מאוד מעניינים. בעיקר חינוך, איך לשקם את מערכת החינוך אחרי המלחמה ואיך להביא כל מיני פעילויות שקשורות בפיתוח מצוינות, לטובת אשכול הגליל המזרחי. כל 18 ראשי הרשויות נוסעים, אז אני מבקש את אישורכם. אני יוצא בחודש נובמבר, אם אני לא טועה אל תתפסו אותי במילה, זה בערך שלושה ימים, אני צריך את אישור המליאה.

ניסים עזרון [חבר מועצה]: השתתפות במה? מי משתתף?



מליאה 29.7.25

יהודה דואה [ראש המועצה]: כל 18 ראשי הרשות של אשכול גליל מזרחי. בעצם אשכול גליל מזרחי כולל בתוכו את כל ראשי הרשויות בגולן ועוד בגליל המזרחי. אנחנו נוסעים להולנד לכמה ימי למידה וסיור, מאוד אינטנסיבי, מאוד מקצועי, במטרה להביא תובנות, ללמוד, להתפתח ולחשוב איך אנחנו יכולים להביא משם משאבים לטובת האשכול ולטובת בכלל פיתוח החינוך. אני כמובן אעדכן אתכם כמו שעדכנתי אתכם במשלחת הקודמת במידה ויהיו דברים קונקרטיים ומעניינים. אני כן יכול להגיד אנחנו עובדים עם האשכול המזרחי על הקמה של מרכז מצוינות לפיזיקה, לא יודע איפה עדיין, זה יהיה באחת המועצות של אשכול הגליל המזרחי בהשקעה של עשרה מיליון שקלים. יכול להיות שיקום כאן, יכול להיות שיקום בקריית שמונה, אנחנו עדיין לא יודעים וזה עוד בדיונים. כחלק מכל התפיסה החינוכית והמצוינות שאנחנו רוצים לקדם באזור שלנו, אז זה חלק מהצעדים שהמליצו במשרד החינוך לעשות לכל האשכולות. אגב, אנחנו לא האשכול היחיד שעושה, הרבה אשכולות נוסעים כל אחד למקומות אחרים.

שי בטלמן [חבר מועצה]: חינוך, חינוך, חינוך.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: יש השתתפות למועצה?

יהודה דואה [ראש המועצה]: אין השתתפות למועצה.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: תיסע חופשי.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אם תהיה השתתפות היא לא תעלה על 3,000 שקל, אבל כרגע אין השתתפות למועצה. בסדר? טוב, תודה רבה.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את השתתפות ראש המועצה למשלחת להולנד במסגרת תפקידו, בכפוף לחוות דעת היועץ המשפטי. אושר פה אחד.

[4] אישור פרוטוקול מלאה מס' 351 (25/06/2025).

יהודה דואה [ראש המועצה]: אישור פרוטוקול מליאה, לא הוגשו תיקונים. ראיתם אותו כולם, קיבלתם אותו, פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את אישור פרוטוקול מלאה מס' 351 (25/06/2025). אושר פה אחד.

[5] תב"רים.

יהודה דואה [ראש המועצה]: טוב, תב"רים. יש לנו היום המון תב"רים, נעבור אחד אחד, אבל נעבור את זה בהצלחה. יש גם בשורות מאוד משמעותיות בתב"רים האלה. תוכנית עושים עסק 2024 ממשרד הכלכלה,



מליאה 29.7.25

252 אלף שקלים. זה כסף שאנחנו יכולים לקחת חלק מהכסף גם לפעילויות שראיתם שעשינו לאחרונה למרכז הצעירים, עם ספי רז ועוד כל מיני דמויות שקשורות לעולם העסקי, ודברים כאלה ואחרים שעשינו עבור העסקים הקטנים בינוניים. חלק מהסכום אנחנו מקצים 250 אלף שקל לרחוב הפנימי פה למטה במרכז איתן. כל החלק הזה הרבה שנים לא הושקע בו, ומה שהושקע בו לצערי לא הושקע מספיק נכון. יש שם את המעלון שהוא לא עובד, אנחנו הולכים לשפץ שם בערך כמיליון שקלים, על ה-200 האלה אנחנו מוסיפים עוד מיליון, מורידים את המעלון, אנחנו עושים ירידה נגישה, עושים את זה בצורה מסודרת, אוקיי? ומפה אנחנו מורידים את התורן.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: אנחנו עושים קירוי?

יהודה דואה [ראש המועצה]: אני אסביר לכם רגע. הקירוי לא יכול להיות קירוי, אבל יש שמשיות, המטרה זה לשים הרבה שמשיות אבל איכותיות וטובות, אי אפשר.

עו"ד אייל ינון [יועמ"ש]: עכשיו אני רואה אתכם, אתם בקוורום? אני לא רואה אם יש חמישה, יש חמישה, יופי. רק תיקון טכני בבקשה חברים, מאחר וזה לא מימון מועצה, הנסיעה של יהודה מאושר כפוף לחוות דעת יועמ"ש. כי משרד הפנים דורש שאני אכתוב חוות דעת שזה בסדר, אני כמובן אכתוב שזה בסדר, רק מאושר בכפוף לחוות דעת יועמ"ש.

יהודה דואה [ראש המועצה]: מאה אחד, תודה.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: רגע, אתה אמרת שיצטרכו עוד מיליון שקל.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אז אנחנו מביאים 250 אלף שקל ממשרד הכלכלה.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: שזה זה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: נכון.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: זאת אומרת זה היה מתוכנן מלכתחילה בשביל החלק הזה.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: עכשיו גייסנו את זה ממשרד הכלכלה.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: מה זה לשיפור העסקים?

יהודה דואה [ראש המועצה]: קורסים, הדרכות.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: לשיפור חזיתות העסקים.



מליאה 29.7.25

יהודה דואה [ראש המועצה]: תן לי רגע להסביר. זה לא נוגע בחזיתות. השיפוץ עכשיו הזה, לא נוגע בחזיתות.

יהודה דואה [ראש המועצה]: לא, התב"ר הזה מיועד למה בדיוק? התב"ר הזה הוא תב"ר משרד הכלכלה, שיכול להיות על מספר דברים. או תשתיות פיזיות, או כמו הרצאות ודברים כאלה, כמו שעשינו, הדרכות וכו'. אז לקחנו את הכסף וחילקנו אותו, חלק להדרכות, חלק להרצאות וחלק לתשתיות פיזיות. אנחנו על ה-250 אלף שקל האלו מוסיפים עוד מיליון, או מנגב גליל או ממשרד הפנים, תקציב שכבר לדעתי אישרנו אותו באחת המליאות. ואנחנו בעצם משקיעים שם 1.2 מיליון שקל לפרק את המעלון, לעשות שם ירידה נגישה, לפרק את התורן עם היונים, לסדר את הריצוף, את הלכלוך הזה וכל הכבלים שרצים שם. אנחנו בהסכמות מול בעלי העסקים שם, הם מבינים את זה, השאיפה שלנו זה להתחיל בראשון לתשיעי, לבצע את זה. הרחוב הזה נראה לא טוב, הוא לא מתאים, והוא לא נעים, והוא לא מספיק תיירותי, ולא מספיק נותן מענה שאנחנו מצפים שיהיה במרכז שלנו לתפיסתי. אז אנחנו רוצים להשקיע שם 1.2 מיליון שקלים, זה גם יכול בתוכו את הפיאצה, אוקיי? יש שם למשל את כל הדקים וכל העצים מסביב שהכל כבר רקוב. אז את הכל אנחנו הולכים לשפץ ולשדרג ולהחליף את זה גם לאלמנטים שפחות מתבלים. הרעיון הוא לתת אלמנטים שיותר מחזיקים לטווח ארוך.

שי בטלמן [חבר מועצה]: שלא מצריכים תחזוקה תמידית מה שנקרא.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: מאיפה תביא תקציב?

יהודה דואה [ראש המועצה]: יהיה או מנגב גליל או ממשרד הפנים.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: זאת אומרת יש תקציב כבר?

יהודה דואה [ראש המועצה]: כן, אני אסביר. יש לנו ממשרד הפנים דבר שנקרא תקציב פיתוח מוגדלים בעקבות החלטת הממשלה, אז אנחנו מקבלים משם איקס כסף, ואנחנו גם מהחלטת הממשלה הבאנו כסף מנגב גליל. אז זה יהיה או מזה או מזה, אנחנו עוד לא יודעים עדיין מאיזה מקור, מסיבה אחת. כשאתה מקבל כספים ממשרדי ממשלה, זה עם הגבלות. למשל, בנגב גליל, אתה לא יכול להשקיע איפה שכבר השקעת 5 שנים, בסדר? עכשיו נגב גליל הולכים לשים במרכז איתן על שיפוץ של 11 מיליון שקל, בחלק של כיכר התרבות, אוקיי? גם חלק מהסכום, איזה 3-4 מיליון וזה באותה חלקה, אז הם לא מוכנים לאשר את זה. קצת מורכב, קצת טכני, אבל אנחנו פותחים את זה. בכל אופן, יושקעו שם 1.2 מיליון שקלים כל הרחוב הזה וכל הפיאצה, פלוס עוד 11.5 מיליון שקל על כיכר התרבות. כיכר התרבות, אישרנו את זה גם, שיפוץ יפהפה, כיכר יפהפה, תוכנית מדהימה, שגם כן חזיתות שמה, למה שיש התכוון, שמה החזיתות שלא נגעו בהם, אנחנו ניגע בהם, נעשה פרגולה אחידה, נסדר את זה כמו שצריך, בסדר? זה התב"ר הראשון. השלמת עבודות בפארק קצרין העתיקה כחלק מהפיתוח, אתה רוצה להרחיב?



מליאה 29.7.25

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: לא.

יהודה דואה [ראש המועצה]: חלק מהפיתוח של עבודות פארק קצרין העתיקה, הלכתם שם לאחרונה? מישוהו ראה את הדברים, המיצגים האינטראקטיביים שנעשו שם? לא. אוקיי, אז אני מציע שי תרשום לבצע סיור. כחלק מהתקציב של החמ"ט והמוזיאון, אנחנו קיבלנו עוד 750 אלף שקלים, חלק מהסכום הזה מוקדש לסיום העבודות בפארק. אנחנו לקראת סיום העבודות בפארק קצרין העתיקה, של הגלאמפינג ושל המייצגים האינטראקטיביים ודברים מדהימים, אתם תעברו שם היום, זה כמו שוק. סידרנו את כל הריצוף שם, ממש מהמם.

שי בטלמן [חבר מועצה]: כל האתרים פתוחים כבר?

יהודה דואה [ראש המועצה]: כן, אנחנו נעשה פתיחה חגיגית ונזמין אתכם כמובן. האב חדש, הרחבת מתחמי האב משותפים. יש לנו בקרית הממשלה 150 מטר, שאנחנו רוצים להפוך את זה להאב נוסף ולחללים להשכרה במחירים מאוד מאוד אטרקטיביים לסטודנטים, לעסקים קטנים, לכל מיני דברים כאלה, עושים האב חדש בקצרין, שם בקרית הממשלה 150 מטר.

שי בטלמן [חבר מועצה]: מי ינהל את זה?

יהודה דואה [ראש המועצה]: מרכז הצעירים. פרויקט לילה, טוב זה פרויקט דקל, חבר'ה זה באמת, אני לא מציג לכם עדיין את כל הדברים, למרות שאני יכול לשלוח לכם מצגת שהיא ממש ראשונית, אבל זה הכסף הראשוני לתכנון, לכן אין לי עדיין מה להראות לכם. אנחנו גייסנו במשרד התיירות. חמ"ק, זה ראשי תיבות של החברה הממשלתית לתיירות, בסדר? זה הזרוע הביצועית של משרד התיירות. אנחנו שנה שעברה היינו בצת"א, זו ועדה לגיוס כסף ממשרד התיירות, הפעלנו להם פרויקט שנקרא פרויקט קהילילה. אנחנו רוצים להפוך את פארק קצרין העתיקה לחוויה בלילה, חוויה עם מיצג אור קולי ומקומות שיהיו סופר נעימים להליכה בלילה, סופר מזמינים הליכה בלילה, אני לא אגיד כמו עיר דוד, המייצגים היפים שיש שם, אבל זה הכיוון. נראה לכם איזושהי מצגת שעשינו פנימית, זה לא משהו חיצוני, וזה הולך להיות מייצג אור קולי הראשון באשכול הגליל המזרחי ברמה הזאת. זה יהיה מדהים, יהיו שם מייצגים יפהפיים, תהיה שם תאורה מאוד מרשימה, יהיו שם דמויות שהוקרנו דמויות תנכ"יות שיוקרנו, כל מיני סרטים מיוחדים. המטרה היא בעצם, היום בן אדם יש לו איפה לטייל ביום, יש לו איפה לטייל בצהריים, בערב באשכול גליל מזרחי, נדבר עכשיו ברמת המשפחה, אין מה לעשות פה כמעט, תחשבו על זה, לאן אתם הולכים בערב עם שני ילדים קטנים?

שי בטלמן [חבר מועצה]: לישון.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: יש שם גם משהו שמוכר מזון, משקאות?



מליאה 29.7.25

יהודה דואה [ראש המועצה]: יש קפיטריה נחמדה, עכשיו הולכים לעשות שם עגלת קפה.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: איזה קפיטריה?

יהודה דואה [ראש המועצה]: רק בכניסה גלילות ושתייה, אבל יש שם עכשיו עגלת קפה.

שי בטלמן [חבר מועצה]: עוד משהו, מבחינת דציבלים צריך לבדוק, שלא יגידו אחרי 11 שיותר מידי מרעיש שם. היו טענות מכל מיני סיבות, שיותר מדי מרעיש, כי לפעמים הכל הולך לכיוון קצרין.

יהודה דואה [ראש המועצה]: חד משמעית, בסדר, זה לבדיקה לאבינועם, אני מכיר את האירועים ואת הטענות האלו, תרשום את זה לאבינועם. אז זה באמת יהיה מיצג אור קולי, חבר'ה זה מדהים, זה פרויקט שיגיע ל-15 מיליון שקלים. אנחנו מאשרים כרגע שני מיליון מתוך שלושה שקיבלנו כבר, ויש עכשיו עוד ועדה, אנחנו יודעים שהפרויקט הזה יכלול בין 13 ל-15 מיליון, כל שנה אנחנו נביא 5 מיליון שקל מהצת"א, יוצאים לתכנון, אני מקווה שעוד שנתיים וחצי שלוש נוכל לחנוך את הפרויקט הזה. אתם עושים פה פרויקט סופר אסטרטגי יפהפה, ממש יפהפה. תזכיר לי לשלוח לכם את המצגת, שתוכלו לראות אותה.

שי בטלמן [חבר מועצה]: מתוכנן כאילו עמוק לילה מה שנקרא, מעבר ל-11?

יהודה דואה [ראש המועצה]: זה יהיה עד 11, לפעמים יהיה קצת אולי אחרי אבל זה לא רועש.

שי בטלמן [חבר מועצה]: זה יותר הקרנות.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: היית בבית שאן?

שי בטלמן [חבר מועצה]: לא, הייתי בירושלים, ההקרנות על הקיר.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: אז זה אותו רעיון.

יהודה דואה [ראש המועצה]: זה הקונספט, כל הזמן לעדכן את זה, שזה יהיה מעניין, זה יהיה אטרקטיבי. טוב, אנחנו כמו שאמרתי בדרך לעשות את השיפוץ הגדול במרכז התרבות, אוקיי? אנחנו בעצם, יש לנו כסף ממשד השיכון, יצא פה בית כנסת בצורה אטרקטיבית יחסית במחיר שלו, אז התפנה חלק מהסכומים ואנחנו רוצים לקחת את השיפוץ במרכז כיכר התרבות ולשדרג אותו עוד יותר. גם את החזיתות של המתנ"ס והספרייה אנחנו רוצים להכניס לשיפוץ, כי אתם יודעים זה כבר ישן, נראה פחות טוב, אז העדכון התקציבי שאנחנו מבקשים כסף שוב ממשד השיכון, לא כספים שאנחנו מביאים מהבית, זה 800 אלף שקלים כסף חדש.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: מה זה הסטות מתב"ר?



מליאה 29.7.25

יהודה דואה [ראש המועצה]: יש תב"ר שנפתח למשל ממשרד השיכון, סך שלושה וחצי שפתחנו נגיד על בית הכנסת. נניח נפתח פה בזמנו התב"ר הזה, נניח שלושה וחצי מיליון, בסדר? והזכייה הייתה 2.2 מיליון, נכון היה מיליון וחצי זכייה? אבל יש עוד את התכנון והאדריכל והפיקוח וכולי, בוא נגיד, זה מגיע לשתיים, אז מתפנה סכום של כסף. כי אנחנו הולכים פה על גישה שמרנית. הגישה שלנו באה ואומרת, אנחנו מעדיפים באומדן הראשוני ובתכנון לשים סכום גבוה, מקסימום הוא יופתע לטובה, שלא יהיה הפוך, שנגיע לפרויקט ואז הוא יהיה פיל לבן, ואז חסר כסף, ולך תראה איך אתה משלים אותו.

ניסים עזרון [חבר מועצה]: רגע, זה בעצם תקציב שמיועד לבית כנסת?

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: זה בדיוק ההסטות. אני אסביר לך, זה תקציבים גמישים-

יהודה דואה [ראש המועצה]: בדיוק, זה תקציב משרד השיכון. תקציב משרד השיכון הוא לא בהכרח לבית כנסת. בבית כנסת יש תקציב משתי מקורות, יש ממשרד השיכון ויש ממשרד הדתות. משרד הדתות, אתה לא יכול לגעת בו. משרד השיכון הוא גמיש, אומרים לך מבנה ציבור. אוקיי? זה יכול להיות בית ותיקים, זה בית כנסת, זה ספרייה, זה מתנ"ס. ואז איך אתה יכול באמת להביא בשורה יותר טובה ולשדרג בצורה יותר טובה ולהביא פה תוצאה.

ניסים עזרון [חבר מועצה]: לא, אני שואל אם התקציב הזה של השיפוצי קיץ, אם את הכסף הזה לא כדרי לשים השיפוצי קיץ.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: אז גם זה חלק מההסטות שעשינו פה, בוא נעבור על הכל. אז אנחנו עשינו גם הסטה לתב"רים עבור שיפוצי קיץ. אתה רואה, מ-698.

ניסים עזרון [חבר מועצה]: מאותו תב"ר?

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: לא, תב"רים אחרים.

ניסים עזרון [חבר מועצה]: אבל גם ממשרד השיכון?

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: כן, שהם גמישים, איפה שראינו שאפשר לחסוך, כדי לפתוח את השיפוצי קיץ, כדי שלא יהיה-

יהודה דואה [ראש המועצה]: אני אסביר למה אני מתכוון. נגיד אישרנו תב"ר על חמישה מיליון, זה יכול להיות כמה תב"רים של משרד השיכון, אתה מבין? זה לא תב"ר אחד של כל הסכום של משרד השיכון. בגלל זה אתה רואה עוד הסטה ועוד הסטה ואנחנו מפרטים הכל. אז עכשיו, אנחנו לא מחליטים על דעת עצמנו, מביאים למליאה ומאשרים את זה גם כולם. אבל בלי אישור מליאה לא עושים את זה.



מליאה 29.7.25

ניסים עזרן [חבר מועצה]: למה אין אישור מולם לפני שזה מגיע אלינו?

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: זה נשלח גם אליהם במקביל כדי לקבל אישור.

יהודה דואה [ראש המועצה]: זה חלק מההליך-

ניסים עזרן [חבר מועצה]: ואם לא יהיה אישור?

יהודה דואה [ראש המועצה]: יש אישור עקרוני.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: אנחנו כבר הגשנו את כל ההסטות האלה למשרד השיכון, יש אישור עקרוני. אנחנו צריכים לבוא למליאה, לאשר את זה במליאה ולקבל אישור פורמלי. בסדר?

ניסים עזרן [חבר מועצה]: תראה, אנחנו כל שנה מאשרים כמעט מיליון שקל לשיפוץ הקיץ.

יהודה דואה [ראש המועצה]: נכון.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: העניין הוא ח שכל שנה מיליון שקל-

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: אתה זוכר כמה מוסדות חינוך יש לנו בקציר?

ניסים עזרן [חבר מועצה]: לא יודע.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: 24.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: אבל איך זה הולך? עושים את זה לכל ה-24 או מתמקדים?

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: אני אסביר איך עובד שיפוצי קיץ. שיפוצי קיץ, קודם כל זה מגיע משני כיוונים, פעם אחת מכיוון הגננות וצוותי החינוך ופעם שנייה מגיע ממחלקת שפע והנדסה. שזה בעצם נכנס בעצם לכובע, אנחנו עושים פה ישיבות, עיבוי כאילו בשביל באמת כמה כל גן צריך, מה הדברים הקריטיים. גם מבחינת הבטיחות, גם מבחינת המצב שלו, מתי הוא שופץ.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אתה צודק שבאמת אנחנו בשנתיים שלוש האחרונות, אתה רואה פה קפיצה גבוהה בזה, כי היו הרבה שנים, לא היו פה תמיד שיפוצים כאלה, אבל אנחנו נתנו פי גדול בזה, כי היו הרבה פערים. יש את הגן של ויקי גם שהיא מכירה את הילדה שלה, יש אשכול עגור, גן שלא נגעו בו המון שנים, אנחנו נאשר בהמשך עוד מיליון שקל לאשכול עגור, זה גן של יותר מעשור, 20 שנה. אני אקח אותך לגן הזה, זה כן של ארבעה גנים, אשכול זה ארבעה גנים. בסוף יש כל כך הרבה פרויקטים ויש התאמות ויש כל הזמן



מליאה 29.7.25

כללי בטיחות חדשים ואנחנו רוצים לשדרג להם כמה שיותר את המרחבים לילדים האלו. תמיד יש עוד ועוד, תמיד יש.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: אבל איפה היה שנה שעברה תקציב לשיפוצי קיץ?

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: אני אגיד לך, שנה שעברה זה הלך רק על תקציב של מפעל הפיס. חילקו אותו לזה. מפעל הפיס זה תקציב קשה להפעיל אותו, ולכן אנחנו עשינו בעצם השנה קצת שינוי במשותף.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אבל הוא גם גמיש, קשה להפעיל אותו כי צריך מסכומים מסוימים, יותר קל, אבל הוא גם גמיש בחלק מהדברים שלו. תראה, צריך להגיד ביושר, יש הרבה ערים, הרבה מועצות שלא משקיעות את הסכום בשיפוצי קיץ ואומרים לגנות ובתי הספר שאין. למשל המעלית, כן? זה גם, זה חלק, נכון שזה סעיף בפני עצמו שאישרנו, בערך בעוד שבועיים צריכה להיות ההתקנה, בעזרת השם. אבל זה גם חלק משיפוצי הקיץ, כי גם לטובת זה צריך לעשות התאמות בגמלא. זה גם נכנס פה, יש כל מיני התאמות והתיקון וכל מיני דברים שצריך לעשות, זה בגדול. טוב, תכנון ובנייה מבנה קהילתי לותיקי קצרין. יש פה תוספת של 87 אלף שקלים ממפעל הפיס, אתה עושה דיווחים ואז אתה מקבל תוספת, זה לא משהו משמעותי. טוב, זה ההסטות שדיברנו עליהן, אתם רואים את ההסטות? ואז אתם רואים פה בעצם את שיפוצי הקיץ.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: רגע, יש פה תכנון מעון יום, רובע היובל. זה משרד השיכון?

יהודה דואה [ראש המועצה]: כן, זה משרד השיכון.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: למה לקחתם מהתקציב? אם לא יספיק?

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: שניה, יש לנו מאחורה, אנחנו הגשנו גם קול קורא למשרד הפנים וגם יש לנו בעצם את הכסף.

יהודה דואה [ראש המועצה]: גייסנו 2 מיליון שקל כבר, ממשרד הדתות. זה מעון ומקווה וביחד. אז היה פה כסף ממשרד השיכון, ויש כסף שהגיע ממשרד החינוך, אז אנחנו גייסנו כסף ממשרד עוד שני מיליון שקל ועכשיו אנחנו צריכים לקבל עוד 3.2 מיליון שקל למעון.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: שיכול להיות שיפנה עוד קצת כסף.

יהודה דואה [ראש המועצה]: יש לי בשורה מדהימה ומרגשת וחשובה. הרבה קרדיט לישי ליבשטיין מנכ"ל המועצה ולעוד אנשים טובים שלקחו חלק. אנחנו גייסנו תרומה על סך קרוב למיליון מאה שקל, אנחנו עוד מעט נאשר את זה. אנחנו מהקרן הידידות גייסנו קרוב ל-1.1 מיליון שקל, אנחנו מקימים בקצרין מרכז חוסן



מליאה 29.7.25

אזורי לזוגות, לילדים ולמשפחה, בקומה ב' של מרכז הצעירים. אז החבר'ה פה עבדו בצורה אינטנסיבית עם מחלקת ההנדסה, ועם ישי, ועם אלעד קורא, ועם כל הגורמים הרלוונטיים. ואנחנו מקימים מרכז חוסן אזורי שיפעל עם עמותת משאבים, זו עמותת תחת אשכול גליל מזרחי, שנותנת כבר היום בחדר קטן במתנ"ס. חדר קטן במתנ"ס מענה למאות פניות בחודש, אני מקבל כל חודש את הפילוח של כמות הפניות. ועכשיו נוכל לשדרג את זה עם מרכז למשפחה, מרכז לזוגות.

שי בטלמן [חבר מועצה]: דיברנו על זה במליאה קודמת.

אביחי יעקב [סגן מ"מ ראש המועצה]: למשאבים יש להם מרכז בקרית שמונה, זה קיים בעיקרון מאז מלחמת לבנון השנייה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: הם בשיתוף פעולה איתנו במחלקת רווחה.

אביחי יעקב [סגן מ"מ ראש המועצה]: זו עמותה שעובדת יחד עם מחלקת הרווחה, הם נותנים טיפולים גם לאזרחים, נכי צה"ל, לכל זה.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: מה בחינם?

אביחי יעקב [סגן מ"מ ראש המועצה]: בגדול, כן.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אז זו בשורה אדירה ובשורה משמעותית, זה לאזור כולו, יש פה הרבה גורמים שצריך להגיד להם תודה. אנחנו בקרוב נתחיל בשיפוצים ואני מזמין אתכם גם לפתיחה. חבר'ה, זה מדהים ואני מבקש שתפיצו את הבשורה ותשתמשו בזה, חלק גם בשפות נוספות, וזה בשורה מאוד מאוד גדולה. אלו רשימת התב"רים, כמו שאתם רואים, עובדים, המון תב"רים, המון כספים ברוך השם. מיליוני שקלים שאנחנו מאשרים רק לפיתוח, ורק לקידום, ורק לעשייה. בחינוך, בתשתיות, בקהילה וכל מה שאנחנו מאמינים בו וגם אתם. ואני שמח להעלות את זה לאישור מליאה.

ויקטוריה קוגן [סגנית ראש המועצה]: פה אחד.

יהודה דואה [ראש המועצה]: תודה רבה.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את התב"רים. אושר פה אחד.

[6] אישור על קבלת תרומה מקרן לידידות.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אנחנו גם צריכים לאשר את הקבלה על תרומה מקרן לידידות בסדר? זה סעיף נפרד. אייל אתה רוצה להגיד משהו?



מליאה 29.7.25

עו"ד אייל ינון [יועמ"ש]: היה בוועדה וצריך להגיד לזכות שי, ארגן ביום 24 שעות, ניירת, פניות. צריך להגיד סכום משמעותי, הרבה שנים לא היו בקצרין כאלה סכומים, זה יפה מאוד.

יהודה דואה [ראש המועצה]: תודה רבה, מה אתה אומר ניסים?

ניסים עזרן [חבר מועצה]: אנחנו מאשרים עכשיו את התרומות?

עו"ד אייל ינון [יועמ"ש]: כן, אישרנו את התב"רים.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: אני רק ראיתי בפרוטוקול משהו שקשור למיגוניות.

יהודה דואה [ראש המועצה]: זה כבר עשינו בסיבוב הקודם.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: אותו קרן לידידות. הביאו את התרומה למיגוניות.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: כל הכבוד לקרן לידידות.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אני חושב שזה קודם כל הכבוד לעובדים במועצה שיודעים לרתום אותם. אבל כמובן הקרן לידידות.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: מי ניהל את העסק? ניסים, אנחנו נמצא לך פה משרד, אתה תוכל לדעת את כל הסודות. קרן רצינית, עם המון משאבים, המון כספים. אני יכול להגיד שאנחנו רק פרסנו ציר, חכה, יהיו עוד. טוב אז אישור על קבלת תרומה מקרן הידידות, בסדר? פה אחד, מאושר?

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את קבלת תרומה מקרן לידידות. אושר פה אחד.

[7] בקשה לשינוי תקנון עמותת מכון שמיר למחקר.

יהודה דואה [ראש המועצה]: יופי, ישי. בקשה לשינוי תקנון עבודת מכון שמיר.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: מכון שמיר עשה לפני כחודשיים כמעט בקשה לשינוי תקנון, הם אצלם אישרו. יש שני סעיפי תקנון שהם אישרו, אחד זה שינוי תקנון לגבי מי מקבל את המלגות, בסדר? הרחיבו אותו טיפה כי הוא היה מצומצם, והרחיבו אותו. כמובן שכל המלגות נשארות פה בקצרין, אני לא יודע אם קיבלתם את שינוי הפרוטוקול. אז בגדול השינוי הוא, בעצם הרחיבו את זה שזה היה מצומצם לכמה ענפים והרחיבו את זה לחקלאות-



מליאה 29.7.25

יהודה דואה [ראש המועצה]: בעצם אנחנו רוצים לפתוח את זה ליותר סטודנטים פוטנציאליים בקצרין בגולן שיוכלו לקבל יותר מלגות, לא רק לכמה מקצועות מצומצמים

שי בטלמן [חבר מועצה]: המלגות מהתקציב של?

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: מכון שמיר. הם מחויבים תחתינו לקבל את אישור התקנון.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: יש לכם גם מקצרין שמקבלים? יש איזשהו מספר מסוים? השאלה אם יש אחוז מסוים של חברי מקצרין שמקבלים? זאת אומרת קבוע.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: זה חייב להיות בגדול תושבי הגולן.

יהודה דואה [ראש המועצה]: זה תושבי הגולן וקצרין, אבל להגיד לך מי ספציפית, לא. אבל, 99 אחוז מהבקשות מקבלות אישור. זאת אומרת, זה מאוד נדיר שמכון שמיר מסרב לבקשה שהיא עומדת בקריטריונים, זה לא דבר שהוא קורה.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: הסעיף השני זה בעצם ביקשו לעשות מאושר שני לחתימה. שזה מחייב אותם בעוד חתימה שלנו, או יהודה או מאור, כדי שלא תהיה להם אפשרות לאשר.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: למה לא מאשרים את זה בדירקטוריון שלהם?

יהודה דואה [ראש המועצה]: זה האישור בדירקטוריון. אני אסביר, אנחנו פשוט הכנסנו סעיף שהוצאות של מכון שמיר יהיו עם שתי חתימות. אחת שלהם, אחת של קצרין או של גולן.

שי בטלמן [חבר מועצה]: כדי לעקוב על כל ה-

יהודה דואה [ראש המועצה]: כן.

עו"ד אייל ינון [יועמ"ש]: יהודה, מה היה עם העניין הזה של החתימות שאמרנו שאם רוצים להכניס אדם?

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: נכון, אמרנו שחייב להיות קצרין. השארנו את זה בדיוק בסעיף הזה, כמו שסגרנו.

עו"ד אייל ינון [יועמ"ש]: בזכות התעקשות של יהודה ושל ישי, אחרי שהם חצי שנה אמרו שהם לא מסכימים, חזרו בהם. וגם אני אגיד לכם למה, הם יושבים על משאבים של קצרין בהיקף גדול, מקבלים מאיתנו סיוע, מקבלים מאיתנו קרקע, אם הם רוצים להכניס מישהו שלישי, איזה סמנכ"ל שאנחנו לא מכירים-



מליאה 29.7.25

יהודה דואה [ראש המועצה]: אז זה שתי הבקשות, בגדול, על המלגות להרחיב את-

עו"ד אייל ינון [יועמ"ש]: הם קיבלו את העמדה של יהודה ושל ישי.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אז להרחיב את המנעד של המלגות, אנחנו בסוף שומרים על האינטרסים של הבית, זה מה שחשוב לי. מכון שמיר, שאנחנו נהיה יותר במעקב.

אביחי יעקב [סגן מ"מ ראש המועצה]: איזה מלגות?

יהודה דואה [ראש המועצה]: מלגות סטודנטים.

עו"ד אייל ינון [יועמ"ש]: ישי, סליחה שאני מפריע, אני אצטרך את זה לצורכי תיעוד כי אין לי את האישור שהם הסכימו.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: אין בעיה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אישור, פה אחד, בסדר? כן, פה אחד, תודה רבה.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את בקשה לשינוי תקנון עמותת מכון שמיר למחקר. מאושר ברוב קולות, ניסים עזרן נמנע.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: אני לא יודע, אני קצת באמביוולנטיות בעניין הזה. כי אין לי שום קשר למכון שמיר, אתה מבין מה אני אומר? עכשיו אתם מנחיתים עליי. למשל, סתם דוגמה, אם אני לא טועה, קראתי שם אישור של התקציב שלהם ודברים כאלה, אז אנחנו עכשיו מצביעים.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אבל ניסים, מכון שמיר זה גוף-

ניסים עזרן [חבר מועצה]: אני לא יכול להצביע בעד, אני נמנע.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אתה נמנע, בסדר גמור.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: אין לי אמירה פה. זאת אומרת, לא הייתי באיזה דיון, אף אחד מהם לא יושב איתי פה ומסביר לי בדיוק.

יהודה דואה [ראש המועצה]: א' אפשר להעביר לך את דינה, אתה מכיר את דינה המנכ"לית?

* מדברים ביחד



מליאה 29.7.25

יהודה דואה [ראש המועצה]: אנחנו הבעלים.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: אין בעיה, אבל לא בא לי להיות חותמת גומי.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: מעולה. ניסים, אנחנו שמחים, אתה נמנע. אני רק אסביר את הרציונל. בעצם בסופו של דבר האבא ואמא של מכון שמיר זה אנחנו ומועצה אזורית גולן.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: מן הראוי שמישהו מהם היה צריך לבוא לפה היום.

יהודה דואה [ראש המועצה]: על דבר כזה לא.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: למה לא?

יהודה דואה [ראש המועצה]: כי זה טכני לגמרי.

עו"ד אייל ינון [יועמ"ש]: ממש לא חובה שהם יבואו.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: אוקיי, לא חובה. אבל מישהו היה צריך-

יהודה דואה [ראש המועצה]: קודם כל, אם היית מבקש מראש, הייתי מביא.

אביחי יעקב [סגן מ"מ ראש המועצה]: אנחנו כבעלים אנחנו יכולים לדרוש שיבוא לפה מישהו פעם הבאה ויסביר.

יהודה דואה [ראש המועצה]: זה לא ברמה של דרישה, אנחנו עובדים איתם בשיתוף פעולה, אבל כן אין בעיה.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: אני מעדיף שיציג מכון שמיר.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: הם יציגו במליאה הבאה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אני חושב שאפשר לקחת את חברי המליאה אם אתם רוצים, לסיור שם, שתראו מה הם עושים.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: אתה יודע מה, זה רעיון עדיף.

יהודה דואה [ראש המועצה]: עושים דברים מדהימים ועושים פיתוחים מדהימים.



מליאה 29.7.25

ניסים עזרן [חבר מועצה]: כן אבל יהודה, אני אומר שוב פעם, זה מעולה אבל אנחנו פה מאשרים להם את התקציב-

יהודה דואה [ראש המועצה]: אתה לא אישרת להם תקציב.

שי בטלמן [חבר מועצה]: כרגע לא, זה להרחבת המלגות.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: זה לא התקציב.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אני חבר ועד בדירקטוריון.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: שם מצביעים על תקציב, בסדר? זה לא קשור למליאה כרגע. מי שחבר דירקטוריון זה יהודה, ואורי קרנר שהם יושבי הראש של מכון שמיר. מאור הגזבר, או דליה או אסתי שזה הגזברית או הסגנית של אורי, הם בעצם גם שני נציגי, סך הכל ארבע נציגים ויש להם את נציגי הציבור. בגדול, מה שקורה, הם בעצם מאשרים מולנו, ואחרי זה אנחנו מעלים את זה לאישור, אחרי שאישרו אצלם למליאה. למה? כי בסוף, אם יש לך השגות כלשהן, אתה יכול להעלות אותן.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: רגע, מועצה אזורית עושה בדיוק את התהליך?

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: אותו תהליך, אותו תהליך. אנחנו עושים בדיוק את שני התהליכים במקביל, כי אנחנו אבא ואמא של המכון.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אבל בסדר, זו זכותו הגדולה. ואפשר להזמין את חברי המליאה לסיור, תקבע סיור עם דינה, שיהיה מקובל על חברי המליאה וזה מצוין, אני בעד.

[8] אישור הסכם תל-חי בית ספר לוטרינריה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אישור הסכם תל-חי בית ספר לוטרינריה. בעצם אנחנו גייסנו כבר את התקציב, כבר אישרנו את זה אם אני לא טועה, על סך שני מיליון שקלים לתכנון בית הספר וטרינריה. כסף שאנחנו מביאים, אנחנו בוחרים שזה יהיה תחת תל-חי, שתל-חי יש להם פרויקטור, היא תעשה את התכנון, הם עושים את התכנון עם כסף שאנחנו מביאים, אנחנו לא משלמים לפרויקטור כמובן. אז אנחנו עשינו הסכם עם תל-חי, על הבית ספר לוטרינריה, שהם בעצם יושבים שם.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: איפה הוא יהיה?

יהודה דואה [ראש המועצה]: בקמפוס של תל-חי, יש שם חלקת אדמה לכיוון החניה, שם אנחנו מקימים בית חולים וטרינרי ופקולטה וטרינרית בקצירן. אני יכול לספר לכם שיש עוד רעיונות לעוד פקולטות,



מליאה 29.7.25

שאנחנו נרחיב עליהם בהמשך עם מתחם חדשנות שאני מקדם בימים האלה. שאלות על אישור הסכם הפעלה? פה אחד? תודה רבה.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את הסכם תל-חי בית ספר לוטרינריה. אושר פה אחד.

עו"ד אייל ינון [יועמ"ש]: זה הסכם תכנון, עכשיו אנחנו אומרים להם הרשאה לתכנון.

יהודה דואה [ראש המועצה]: כן, נכון, הרשאה לתכנון.

[9] שינוי והוספה נקודות פודטרקים ברחבי קצרין.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אישור ושינוי הוספת נקודות פודטרקים ברחבי קצרין, תהיו איתי ותבינו את הרציונל. בואו נתחיל בנקודה הראשונה, אתם מכירים את מצפה הגיבורים היפה שהקמנו, נכון? ראיתם אותו? לזכר שלושת הגיבורים שלנו מתחת וגם מעל, יש חלקת אדמה יפהפייה על הצוק, שהיא בקו הכחול שלנו, ואפשר להפיק שם רוח חיים, ואפשר להפוך את המקום הזה למקום עם חניה, מוסדר, כמובן עם הגבלות של שעות, רעש וכו'. שיוכל להיות מקום שנעים להיות בו, שאפשר לשתות שם קפה, שאפשר להיות שם בשקיעה או בזריחה. מקום יפהפה עם נוף, אין דברים כאלה. ועגלת קפה יכולה ממש להתאים שם לתפיסתנו ולדעתנו. אנחנו מעודדים את זה, אנחנו חושבים שבמקומות מסוימים זה יכול להיות טוב ואפילו ראוי שזה יהיה. ואני חושב שהמקום הזה שם הוא מקסים לזה. כמובן יהיה פה הגבלות במכרז, של שעות ושל ניואנסים כאלו ואחרים, ושל רעש, אבל זה יהיה מקסים. ואני אגיד עוד מעט-

ניסים עזרן [חבר מועצה]: גם בשבת?

יהודה דואה [ראש המועצה]: אנחנו לא מחליטים על פתוח בשבת או לא, אני מניח שלא, כי בטח בעגלת הקפה-

ניסים עזרן [חבר מועצה]: זה בשכונת מגורים שמה?

יהודה דואה [ראש המועצה]: זה בקצה בפנים.

אביחי יעקב [סגן מ"מ ראש המועצה]: איפה שהמגרש?

יהודה דואה [ראש המועצה]: כן, בפנים. אנחנו לא מחליטים, יזם ירצה לפתוח, יפתח, לא ירצה, לא יפתח, זו תהיה בחירה שלו. פארק קצרין העתיקה, אוטוטו אנחנו נביא את הצוות שאנחנו מגייסים והוא יפעל בשבת, בחלק מהדברים, חלק לא, חלק כן. צריך אנשים טכניים לזה, אבל בעל עסק שפותח, כמו שנפתח פה



מליאה 29.7.25

פאב עכשיו, הקלומוס הוא לא פתוח בשבת, אבל אם הוא יחליט, זכותו, והוא עושה עבודה מדהימה רק בלילה, צריך לעשות גם ערב למליאה שם.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: יש כבר פודטראקים שהם כבר בזה?

יהודה דואה [ראש המועצה]: לא, אנחנו מאשרים ואז מוציאים מכרז. אתה אדוני היושב ראש, אתה תחליט אם הם עומדים בקריטריונים ואם הם טובים או לא.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: זאת אומרת, זה בא, מאיפה, זה עלה הרעיון הזה מתוך דרישה מהשטח?

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: יש אנשים היום חוסר מטורף שרוצים גם להקים וגם רוצים לצרוך. בסוף יש הרבה אנשים, הורים שמסתובבים עם הגני ילדים, רוצים הכוס קפה לאחר הצהריים.

שי בטלמן [חבר מועצה]: אני חושב שזה הרבה יותר אסטרטגי מזה, אם יבוא שם יום טוב כמו קפה מוי, זה יכול להיות מקום מדהים.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אוקיי, אתם זוכרים שאנחנו, שיתפתי אתכם וסיפרתי לכם על הכסף שגייסנו, 7 מיליון שקלים לנחל קצרין? כל הפיתוח שצריך לעשות שם, אנחנו כל הזמן יוצאים לתכנון, ואנחנו רוצים גם שם בתכנון, שיהיה שם עגלת קפה. קלאסי, מתאים, מדהים. אז אנחנו רוצים לאשר גם שם עגלת קפה, זה לא יצא עכשיו, זה יהיה חלק מהתכנון, שאנחנו מראש. זו הנקודה השנייה. כמובן, חבר'ה שאלות תרגישו חופשי. קרית הממשלה, יש לנו שם איזה 70 מטר להשכרה, לקפה, לקריית הממשלה, ולעוברים ושבים. וואלה, לא מצליחים להשכיר. אנחנו אמרנו בוא ננסה עוד משהו, מישהו אולי יקים עכשיו עגלת קפה?

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: מנסים לתת מענה בעצם גם לקאנטרי, שיהיה יותר רחב.

יהודה דואה [ראש המועצה]: עכשיו, יש עוד מקום אחד שאנחנו רוצים להעביר באזור התעשייה. להעביר לחורשה, נכון אתם מכירים את בית הבד ותחנת הדלק מנטה?

ויקטוריה קוגן [סגנית ראש המועצה]: כן.

יהודה דואה [ראש המועצה]: יש שם מקום מקסים שאפשר לעשות שם פודטראק. גם כן, נחמד מאוד בכניסה לאזור תעשייה מצד ימין, מקום נחמד, קטן כזה. לא בטוח שיצא המכרז לשם, צריך לדון על זה, אבל שיהיה מאושר. אלו הנקודות, אני מאוד מקווה שיבואו יזמים טובים, יהיה פה מכרז עם קריטריונים, ועם סעיפים. ואדוני היושב ראש, אני מצפה ממך שהחלטה שם תהיה. אני אגיד לך למה זה חשוב, כל אחד יכול להתמודד, אבל שיהיה עם איכות, זה חשוב שתהיה שם איכות. אנחנו סומכים על היזמים שיגשו כי בהחלט יהיה.



מליאה 29.7.25

ניסים עזרן [חבר מועצה]: זה לא יהיה מתחרה שם לחנות נוחות של המנטה?

יהודה דואה [ראש המועצה]: לא, אבל יהיה מכרז שלא יהיה את אותם המוצרים.

ויקטוריה קוגן [סגנית ראש המועצה]: בעמיעד יש גם את ארומה, גם את היילו, ויש פוטרק ממש על השער של עמיעד.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: תראה, בסוף יש הבנה של כמה שיותר תנועה, ואתה צריך ליצור את התנועה הזאת, היא גורמת לכולם לרווחת כולם, בסדר? אם יש לך את תחנת הדלק ויודעים שיש שם פוטרקים, יבואו יותר לתחנת דלק. בסדר? זה ביצה ותרנגולת, זה נותן לך יותר תנועה, זה נותן הרבה יותר מבנה כלכלי.

יהודה דואה [ראש המועצה]: טוב, שאלות? מי בעד?

שי בטלמן [חבר מועצה]: רגע, עכשיו אנחנו מצביעים על?

יהודה דואה [ראש המועצה]: אישור מיקומים.

ניסים עזרן [חבר מועצה]: זה יכול להשתנות? המיקומים?

יהודה דואה [ראש המועצה]: זה יבוא לפה אם כן, לא על דעת עצמנו, בסדר? פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את שינוי והוספה נקודות פוטרקים ברחבי קצרין. אושר פה אחד.

[10] מינוי יו"ר ועדת היגוי מח' קליטה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: מינוי יושב ראש ועדת היגוי במחלקת קליטה. משרד הקליטה, שי חשוב שתדע את זה, גם את ויקי. הוציאו הנחיה שהיושב ראש יותר לא חבר מועצה, אלא עובד מועצה. היה עד עכשיו יושב ראש ועדת קליטה חבר מועצה. מעכשיו, משרד הקליטה הודיע, רק עובד מועצה יהיה יושב ראש ועדת הקליטה.

ויקטוריה קוגן [סגנית ראש המועצה]: זה לא אני.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אז עכשיו אנחנו מצביעים על רחל מועטי. אנחנו מצביעים על רחל מועטי. אבל רגע אני כן אגיד, אנחנו בקרוב נקווה לסגור דברים, היא תהיה הפורמלית של האישור הזה, אבל חבר מועצה מבחינתי יוביל את זה. אנחנו נאשר אחרי שנסגור את הדברים, אם צריך לסגור, שיהיה עובד מועצה שהיא



מליאה 29.7.25

הפורמלית, אבל חבר מועצה אני רוצה שימשיך להוביל את זה מבחינת הסדר יום, מבחינת הדברים. בסדר? חשוב לי.

ישי ליבשטיין [מנכ"ל המועצה]: הם אישרו מנהל מחלקה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אז אני בטוח ששי, תהיה לך עבודה משותפת, אני מקווה טובה איתה. אני כן אומר אחרי שנעשה עדכונים, אנחנו ננחה שמי שיוביל את זה בפועל זה יהיה חבר מועצה, אנחנו בדיונים על זה ויהיה בסדר. מבחינתכם זה פה אחד?

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את מינוי יו"ר ועדת היגוי מח' קליטה. אושר פה אחד.

יהודה דואה [ראש המועצה]: טוב, עד כאן ישיבת המליאה בדלתיים פתוחות, אנחנו עוברים לדלתיים סגורות, אני סוגר את השידור החי, תודה רבה לכולם.

***הפסקת הקלטה.**

הישיבה ננעלה

ישי ליבשטיין, מנכ"ל

יהודה דואה, ראש המועצה